

# Jysk-Fynsk Kapital A/S

Bakken 38, 8722 Hedensted

CVR-nr. 29 19 44 67

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

Dirigent:

.....  
Per Kristensen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Jysk-Fynsk Kapital A/S
Adresse, postnr. by	Bakken 38, 8722 Hedensted
CVR-nr.	29 19 44 67
Stiftet	24. november 2005
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	<a href="http://www.jf-kapital.dk">www.jf-kapital.dk</a>
E-mail	<a href="mailto:info@jf-kapital.dk">info@jf-kapital.dk</a>
Telefon	40 14 15 77
Bestyrelse	Thomas Voss, formand Mette Grunnet Poul Kristiansen Per Borup Jensen Christian Odgaard Pedersen
Direktion	Per Kristensen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Jysk-Fynsk Kapital A/S (JFK) tilbyder kapital og professionel ledelse til mindre og mellemstore danske virksomheder, med mulighed for betydelig værditilvækst. JFK er ejet af fire danske familier og ejer i flere tilfælde selskaberne sammen med disse.

JFK arbejder løbende med ledelsen i de enkelte virksomheder for at styrke forretningsgrundlaget på en lang række områder herunder f.eks. digitalisering, ESG og øget fokus på marketingaktiviteterne.

Selv om der er gennemført besparelser og tilpasninger i flere porteføljeselskaber, investeres der fortsat i markeds- og produktudvikling.

Det blev desuden i marts måned 2023 besluttet at indlede et salg af DOT A/S. Et arbejde der har trukket store ressourcer i løbet af året.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 23.071 t.kr. mod et overskud på 36.544 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 595.897 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2023	2022
	<b>Bruttotab</b>	-232	-245
2	Personaleomkostninger	-5.421	-2.864
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-5.653	-3.109
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.500	38.900
3	Finansielle indtægter	738	275
	Finansielle omkostninger	-106	-342
	<b>Resultat før skat</b>	22.479	35.724
4	Skat af årets resultat	592	820
	<b>Årets resultat</b>	23.071	36.544
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	20.000	8.000
	Overført resultat	3.071	28.544
		23.071	36.544



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38	0
		38	0
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	579.000	435.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.380	0
	Andre tilgodehavender	1.560	0
		598.940	435.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	598.978	435.000
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.693	20.695
	Udskudte skatteaktiver	3	4
	Tilgodehavende selskabsskat	1.154	698
	Andre tilgodehavender	0	700
		16.850	22.097
	<b>Likvide beholdninger</b>	1.514	5.230
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	18.364	27.327
	<b>AKTIVER I ALT</b>	617.342	462.327

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Aktiekapital	126.000	126.000
	Reserve for opskrivninger	392.401	248.401
	Overført resultat	57.496	54.425
	Foreslået udbytte	20.000	8.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>595.897</b>	<b>436.826</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	6.055	3.756
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.609	20.300
	Anden gæld	3.781	1.445
		<b>21.445</b>	<b>25.501</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.445</b>	<b>25.501</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>617.342</b>	<b>462.327</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	248.401	54.425	8.000	436.826
Overført via resultatdisponering	0	0	3.071	20.000	23.071
Årets opskrivning	0	144.000	0	0	144.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.000	-8.000
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>126.000</b>	<b>392.401</b>	<b>57.496</b>	<b>20.000</b>	<b>595.897</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jysk-Fynsk Kapital A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Jysk-Fynsk Kapital A/S indgår i koncernregnskabet for Jysk-Fynsk Kapital Holding A/S, Silkeborg, Danmark, (reg. nr. 43 57 53 09)

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

##### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati- onsselskabet.

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles under henvisning til årsregnskabslovens § 41 til dagsværdi.

Dagsværdiansættelsen for moderselskabets dattervirksomheder udarbejdes af selskabets ledelse og tager udgangspunkt i konkrete og begrundede ikke-observerbare markedsinformationer (niveau 3 i dagsværdihierarkiet), såsom forespørgsler fra interesserede købere eller intern opfølgning på de forudsætninger som lå til grund for investeringsbeslutningen.

Til at understøtte dagsværdiansættelsen anvender selskabet to værdiansættelsesmodeller. En værdiansættelsesmodel baseret på markedsmultipler samt en DCF-model. Som udgangspunkt tillægges markedsbaserede multipler den største vægt.

En væsentlig ikke-observerbar forudsætning er de anvendte multipler, ligesom fremtidige forventninger til porteføljeverksamhedernes indtjening og normaliserede rentebærende gæld indgår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udbytte fra dattervirksomheder indregnes i resultatopgørelsen. Dagsværdireguleringer af kapitalandele i dattervirksomheder virksomheder overføres til reserve for dagsværdireguleringer i det omfang dagsværdireguleringer overstiger kostprisen.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver og kapitalandele i tilknyttede virksomheder virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Likvider

Likvide beholdninger omfatter likvide midler.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Reserve for opskrivninger*

Reserve for dagsværdireguleringer omfatter dagsværdireguleringer for kapitalandele i datter-virksomheder. Reserven kan ikke benyttes til udlodning af udbytte eller til dækning af underskud.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frem-tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amor-tiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så for-skellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle lea-singkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

t.kr.	2023	2022
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.416	2.859
Andre omkostninger til social sikring	5	5
	<u>5.421</u>	<u>2.864</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	546	270
Andre finansielle indtægter	192	5
	<u>738</u>	<u>275</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.104	-698
Årets regulering af udskudt skat	1	1
Regulering af skat vedrørende tidligere år	511	-123
	<u>-592</u>	<u>-820</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
t.kr.		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023		73
Tilgange		38
Kostpris 31. december 2023		<u>111</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		73
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		73
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>38</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i datter-virksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2023	186.599	0	0	186.599
Tilgange	0	18.380	1.560	19.940
Kostpris 31. december 2023	186.599	18.380	1.560	206.539
Værdireguleringer				
1. januar 2023	248.401	0	0	248.401
Årets opskrivninger	144.000	0	0	144.000
Værdireguleringer				
31. december 2023	392.401	0	0	392.401
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>				
<b>31. december 2023</b>	<b>579.000</b>	<b>18.380</b>	<b>1.560</b>	<b>598.940</b>

Dagsværdiansættelsen for moderselskabets dattervirksomheder udarbejdes af selskabets ledelse og tager udgangspunkt i konkrete og begrundede ikke-observerbare markedsinformationer (niveau 3 i dagsværdihierarkiet), såsom forespørgsler fra interesserede købere eller intern opfølgning på de forudsætninger som lå til grund for investeringsbeslutningen.

Til at understøtte dagsværdiansættelsen anvender selskabet to værdiansættelsesmodeller. En værdiansættelsesmodel baseret på markedsmultipler samt en DCF-model. Som udgangspunkt tillægges markedsbaserede multipler den største vægt.

En væsentlig ikke-observerbar forudsætning er de anvendte multipler, ligesom fremtidige forventninger til porteføljevirksomhedernes indtjening og normaliserede rentebærende gæld indgår.

Der er ved værdiansættelsen i årsrapporten for 2023 anvendt en vægtet multipel på 7,9 (2022: 6,8).

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af selskabets porteføljevirksomheder er påvirket af udviklingen i anvendte multipler samt den forventede fremtidige indtjening og gældsniveauet i porteføljevirksomhederne. Et fald eller stigning i de ovenfor anførte væsentlige ikke-observerbare input vil have direkte effekt på værdiansættelsen af porteføljevirksomheder.

En ændring i multipel på + / - 1 vil påvirke dagsværdien med + / - 67,8 mio. kr.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

##### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Hi-Con ApS	Hjallerup, Danmark	80,00 %
Hi-Con Ejendomsinvest af 2006 A/S	Hjallerup, Danmark	80,00 %
Hi-Con Nederland B.V.	Eindhoven, Holland	80,00 %
KE Fibertec A/S	Vejen, Danmark	70,00 %
Euro Air A/S	Vejen, Danmark	70,00 %
Euro Air CZ S.r.o	Varnsdorf, Tjekkiet	70,00 %
KE Fibertec UK Ltd.	Romsey, England	70,00 %
KE Fibertec Deutschland GmbH	Wunstorf, Tyskland	70,00 %
KE Fibertec NA Inc.	Edgewood MD, USA	70,00 %
KE Fibertec San. ve Ticaret Ltd.	Istanbul, Tyrkiet	70,00 %
KE Fibertec Væveri A/S	Vejen, Danmark	70,00 %
Fasterholt Holding A/S	Brande, Danmark	25,00 %
DOT A/S	Brande, Danmark	25,00 %
DOT Ejendomme A/S	Fasterholt, Danmark	25,00 %
DOT Ejendomme - Ferritslev A/S	Fasterholt, Danmark	25,00 %
DOT Ejendomme - Vildbjerg A/S	Vildbjerg, Danmark	25,00 %
DOT Steel Coating A/S	Stilling, Danmark	25,00 %
DOT AB	Sölvesborg, Sverige	25,00 %
JIWE Fastigheter Sölvesborg AB	Sölvesborg, Sverige	25,00 %
JIWE Fastigheter Eskilstuna AB	Sölvesborg, Sverige	25,00 %
DOT Holding AB	Sölvesborg, Sverige	25,00 %
AB Säffle Varmförzinkning	Sölvesborg, Sverige	25,00 %
AB Lysekils Varmförzinkning	Sölvesborg, Sverige	25,00 %
Aktiebolaget Halmstads Varmförzinkning	Sölvesborg, Sverige	25,00 %
Rydsgårds Varmförzinkning Aktiebolag	Sölvesborg, Sverige	25,00 %
Skurup Örsjö 6:179 Fastighets AB	Sölvesborg, Sverige	25,00 %
Säffle Åkaren 2 Fastighets AB	Sölvesborg, Sverige	25,00 %
Lysekil Kyrkeby Fastighets AB	Sölvesborg, Sverige	25,00 %
BB fiberbeton A/S	Lille Skensved, Danmark	52,00 %
BB fiberbeton Ejendomme ApS	Lille Skensved, Danmark	52,00 %
BBf BRiCK A/S	Lille Skensved, Danmark	52,00 %
BB fiberbeton Holding UK Ltd.	Rotherham, England	52,00 %
GRC Synergies (Technical Services) Ltd.	Rotherham, England	52,00 %
GRC Synergies Ltd.	Rotherham, England	52,00 %
Synergies Moulds Ltd.	Rotherham, England	52,00 %
Jysk-Fynsk Kapital J ApS	Hedensted, Danmark	90,00 %
Junckers Holding A/S	Køge, Danmark	84,82 %
F. Junckers Industrier A/S	Køge, Danmark	84,82 %
Junckers Parkett GmbH.	Dresden, Tyskland	84,82 %
Junckers France S.A.S.	Bayonne, Frankrig	84,82 %
Junckers Limited	Milton Keynes, England	84,82 %
Junckers Iberica S.A.	Madrid, Spanien	84,82 %
Junckers Handwoll Inc.	New York, USA	84,82 %
Junckers Italy S.r.l.	Genova, Italien	84,82 %

Virksomheden har bestemmende indflydelse i alle de tilknyttede virksomheder som fremgår ovenfor.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 126.000 t.kr. de seneste 5 år.

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Jysk-Fynsk Kapital Holding A/S som administrationsselskab samt med øvrige danske dattervirksomheder. Virksomheden hæfter begrænset og subsidiært med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter, kildeskatter, renter og royalties.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser i øvrigt:

t.kr.	2023	2022
Leasingforpligtelser	99	113

Leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på biler med en resterende kontraktperiode op til 1 år.

#### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet tilbagetrædelseserklæring for dattervirksomhed for nominelt 6.800 t.kr.

#### 10 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Jysk-Fynsk Kapital Holding A/S	Torvet 3, 8600 Silkeborg	<a href="http://www.dataavr.virk.dk">www.dataavr.virk.dk</a>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Kristensen

### Direktion

På vegne af: JyskFynsk Kapital AS

Serienummer: 5bbf1faa-e260-4d45-abe5-4728dce2ef1c

IP: 83.88.xxx.xxx

2024-06-20 18:04:37 UTC



## Per Kristensen

### Dirigent

På vegne af: JyskFynsk Kapital AS

Serienummer: 5bbf1faa-e260-4d45-abe5-4728dce2ef1c

IP: 83.88.xxx.xxx

2024-06-20 18:04:37 UTC



## Mette Grunnet

### Bestyrelse

På vegne af: JyskFynsk Kapital AS

Serienummer: 3469c818-36c3-4306-8300-ec8a4ee80265

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-20 18:23:50 UTC



## Christian Odgaard Pedersen

### Bestyrelse

På vegne af: JyskFynsk Kapital AS

Serienummer: 8cfc2dd6-d5cf-4bec-b932-f6e2d8558a61

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-06-20 18:27:54 UTC



## Per Borup Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: JyskFynsk Kapital AS

Serienummer: 515c3aef-56a5-42fb-91da-f3e020377a8a

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-20 18:31:37 UTC



## Poul Kristiansen

### Bestyrelse

På vegne af: JyskFynsk Kapital AS

Serienummer: ac4fe4a6-e4b3-4a58-a1d4-bab9628d8857

IP: 89.249.xxx.xxx

2024-06-20 18:33:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: M2XKO-V5EXA-GDXYIECF14-USX85-X43Z5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Voss

### Bestyrelse

På vegne af: JyskFynsk Kapital AS

Serienummer: a9a8931c-cfe7-4fc2-8cd1-03a5810666c9

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-21 07:47:08 UTC



## Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-21 07:56:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**